
 

 

UCHWAŁA NR IV/7/2015 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Stanisławów na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów w łącznej kwocie 23 515 735,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 20 099 811,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 415 924,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów w łącznej kwocie 24 155 735,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 19 074 118,46 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 081 616,54 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w roku 2015 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w roku 2015 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

5. Ustala się plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w rok 2015 zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 640 000,00 zł, który zostanie sfinansowany przycho-

dami z planowanej do zaciągnięcia pożyczki w wysokości 640 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 314 314,74 zł. z tytułu 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 058 314,74 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 256 000 zł zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 6 (przychody). 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 674 314,74 zł z następujących tytułów; 

1) spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE- 1 651 522,74 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1594



2) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 361 792,00 zł, 

3) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 661 000,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6 (rozchody). 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie, występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600 000 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytu z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

864 014,74 zł, 

2) na przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 554 300,00 zł, 

3) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie określonej 

w § 2 ust. 1. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 71 150,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 43 850,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

§ 5. Ustala się dochody pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację 

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

Nr 8. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 9. 

§ 7. Ustala się dochody pochodzące z opłat za utrzymanie czystości i porządku w gminach oraz wydatki 

związane z realizacją zadań Gminy określone ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 10. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wyso-

kości określonej w § 2 ust 4 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

z wyłączeniem przeniesienia między działami. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych roku 2015, w ramach działu, z wyłączeniem  

zadań będących przedsięwzięciami (objętych Wieloletnią Prognozą Finansową) oraz nie powodujących wpro-

wadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego. 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Kraszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1594



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1594



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1594



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1594



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1594


		2015-02-24T10:59:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




